СОВЕТ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2024 года № 333/70

г. Тара

О внесении изменений в Решение Совета Тарского муниципального
района Омской области от 29.10.2021 № 112/24 «О проекте

прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной
собственности Тарского муниципального района на 2022, 2022-2024

годы»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 № 806 «Об
утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации
государственного и муниципального имущества и внесении изменений в
Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации
федерального имущества», Положением «Об управлении муниципальной
собственностью Тарского района», Совет Тарского муниципального района
решил:

1. Включить в прогнозный план (программу) приватизации
муниципальной собственности Тарского муниципального района Омской
области на 2022-2024 годы следующее муниципальное имущество:

- нежилое здание, с кадастровым номером 55:37:001508:58, общей
площадью 1847,1 кв. м., расположенное по адресу: Омская область, Тарский
район, г. Тара, ул. Спасская, д 6 с земельным участком с кадастровым номером
55:37:001508:215.

2. Внести в решение Совета Тарского муниципального района от
29.10.2021 № 112/24 «О проекте прогнозного плана (программы) приватизации
муниципальной собственности Тарского муниципального района на 2022, 2022-
2024 годы», следующие изменения:

2.1. дополнить таблицу приложения № 2 «Прогнозный план
(программа) приватизации муниципального имущества Тарского
муниципального района на 2022-2024 годы» строкой 11 согласно приложения к
настоящему решению.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном
издании Тарского муниципального района «Официальный бюллетень органов
местного самоуправления Тарского муниципального района», на официальном
сайте органов местного самоуправления Тарского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Совета
Тарского муниципального района С.А. Финагин

Е.Н. Лысаков

Приложение
к решению Совета Тарского

муниципального района
от 27.05.2024 № 333/70

ИЗМЕНЕНИЯ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО РАЙОНА НА 2022 - 2024 ГОДЫ

№
п/п

Наименование
объекта

Балансод
ержатель

Адрес (место
расположения),

год
застройки

Технические
показатели

(площадь/кв. м)

Назначение
имущества

Прогнозный
доход от

приватизации
(тыс. руб.)

Порядок
приватизации Обоснование

1 2 3 4 5 6 7 8 9

11

Нежилое здание,
с кадастровым

номером
55:37:001508:58

с земельным
участком с

кадастровым
номером

55:37:001508:215

казна

Омская область,
Тарский район,

г. Тара,
ул. Спасская, д. 6

1979 года
постройки

1847,1 кв. м. Нежилое здание от 3000,00
Продажа здания

с земельным
участком

Увеличение
доходной

части районного
бюджета